
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) Wójt 
Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 przyjętym uchwałą Nr XXIX/311/2020 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 28 grudnia 2020r., zmienionym uchwałą Nr XXX/321/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 
2021r., zmienionym Zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 2021r., zmienionym 
uchwałą Nr XXXI/332/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 lutego 2021r., zmienionym uchwałą Nr 
XXXII/339/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2021r., wprowadza się następujące /zmiany: 

1) w §1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 49.307.009,39 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.692.658,25 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.614.351,14 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1”,, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w §2:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.   Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 56.634.825,54 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  47.978.621,84 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 8.656.203,70 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.; 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  31 marca 2021r.
Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 322 855,00 57 532,00 380 387,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 7 040,00 22 040,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 040,00 7 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 50 492,00 50 492,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 492,00 50 492,00

855 Rodzina 12 408 049,20 10 000,00 12 418 049,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 332,00 10 000,00 32 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 332,00 10 000,00 32 332,00

Razem: 49 239 477,39 67 532,00 49 307 009,39

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  31 marca 2021r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 891 928,00 57 532,00 1 949 460,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00 7 040,00 72 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 7 040,00 72 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 50 492,00 110 492,00
3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 50 492,00 110 492,00

855 Rodzina 12 670 153,51 10 000,00 12 680 153,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 332,00 10 000,00 32 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 332,00 10 000,00 32 332,00

Razem: 56 567 293,54 67 532,00 56 634 825,54

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  31 marca 2021r.
Dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 12 334 797,20 10 000,00 12 344 797,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 332,00 10 000,00 32 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 332,00 10 000,00 32 332,00

Zlecone 22 332,00 10 000,00 32 332,00

Razem: 12 415 265,20 10 000,00 12 425 265,20

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  31 marca 2021r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 12 334 797,20 10 000,00 12 344 797,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 332,00 10 000,00 32 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 332,00 10 000,00 32 332,00
Zlecone 22 332,00 10 000,00 32 332,00

Razem: 12 415 265,20 10 000,00 12 425 265,20

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia  83/2021 Wójta Gminy  Szydłowo z dnia 31 marca 2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowo na 2021r. 

Po stronie dochodów zwiększono budżet Gminy o kwotę 67.532,00 zł do kwoty 49.307.009,39 zł. Dokonano 
następujących zmian: 

W dziale 852, zwiększono planowane dochody o kwotę 57.532,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85228, § 2030,  zwiększono planowane dochody o kwotę 7.040,00 zł, na podstawie na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.77.2021.7 z dnia 22 marca 2021.r. dotacja celowana 
rok 2021.  Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na finansowanie 
zadań własnych, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 
z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

W rozdziale 85230, § 2030, zwiększono planowane dochody o kwotę 50.492,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.74.2021.7 z dnia 17 marca 2021r. dotacja celowana rok 2021. Powyższe 
środki pochodzą z rezerwy celowej,  przeznaczone na  dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

W dziale 855, rozdział 85513, § 2010, zwiększono planowane dochody o kwotę 10.000,00 zł, na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.76.2021.7 z dnia 19 marca 2021r. dotacja celowana rok 2021. 
Powyższe zwiększenie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 
2003r.o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020r., poz. 111 z późn. zm.), w zakresie finansowania składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Powyższe zmiany planowanych dochodów przedstawiają załączniki Nr 1, Nr 3 niniejsze zarządzenia. 

Po stronie wydatków zwiększono budżet Gminy o kwotę 67.532,00 zł  do kwoty 56.634.825,54 zł. Dokonano 
następujących zmian:  

W dziale 852, zwiększono planowane wydatki o kwotę 57.532,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85228, § 4300, zwiększono planowane wydatki o kwotę 7.040,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.77.2021.7 z dnia 22 marca 2021.r. Powyższe środki pochodzą z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na finansowanie zadań własnych, tj. organizowanie i świadczenie 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

W rozdziale 85230, § 3110  zwiększono planowane wydatki o kwotę 50.492,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.74.2021.7 z dnia 17 marca 2021r. Powyższe środki pochodzą z rezerwy 
celowej,  przeznaczone na  dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

W dziale 855, rozdział 85513, § 4130, zwiększono planowane wydatki o kwotę 10.000,00 zł, na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.76.2021.7 z dnia 19 marca 2021r. Powyższe zwiększenie dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r.o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2020r., poz. 111 z późn. zm.), w zakresie finansowania składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Powyższe zmiany wydatków budżetu Gminy przedstawiają załączniki Nr 2, Nr 4, niniejszego zarządzenia.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	 
	Uzasadnienie 

